
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Itaparica 

Sexta-Feira 12 de Abril de 2013 • Ano II • N° 29 

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO 

Publicações deste Diário 

 

 

      LICITAÇÕES E CONTRATOS 

  

 AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 028/2013 
(Clique aqui para acessar a publicação no jornal TRIBUNA DA BAHIA) 

 

 RESUMO DE CONTRATO – Nº 013/2013 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

       

 

http://www.openti.org/publicacoes/prefeituras/itaparica/files/2013/tribuna/pub15.pdf


- 2 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

12 de Abril de 2013 

Ano II - N° 29 

 

                                    

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – PREGÃO PRESENCIAL 

 
 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 0028/2013. O 
pregoeiro da Prefeitura Municipal torna público que fará realizar licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, que tem por objeto a contratação de 
empresa para locação de máquinas de terraplanagem, para a execução dos 
serviços de recuperação das estradas vicinais, recuperação das vias de acesso 
e serviços de macro drenagem e micro drenagem em  diversas localidades, 
conforme Edital e  seus anexos, que poderá ser adquirido na Sede da 
PREFEITURA MUNICIPAL. Abertura: 24/04/2013 às 10hs na sala da 
Comissão, localizada ao 2º Andar do Prédio Sede da Prefeitura, Rua Antonio 
Calmon s/n, centro Itaparica BA, CEP 44.460-000. Tel. (71) 3631-3192. 
Andrea Epifaneo de Oliveira - Pregoeira.    
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 3 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

12 de Abril de 2013 

Ano II - N° 29 

 

                                    

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE CONTRATO 

 

 

 

 

RESUMO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA 

CNPJ Nº 13.882.949/0001-04 

 

CONTRATO Nº 013/2013. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N° 012/2013. 

AMPARO LEGAL: Arts. 13, II, III, V, c/c Art. 25, II, da lei 8.666/93.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA 

CONTRATADO: DOBLE S SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME 

CNPJ/CPF: 07.114.910/0001-44 

OBJETO: Acessória do Setor de Patrimônio, com capacitação, auditoria e 
analise manutenção mensal do controle patrimonial, atendendo a Portaria do 
Tesouro Nacional, n 828/11, e Resolução TCM n. 1060/05 com alimentação e 
analise do Sistema SIGA (Sistema Integrado de Gestão e Auditoria), atualização 
como aquisições, baixas, transferências e reavaliações.  
VALOR GLOBAL: R$ 22.120,40 (Vinte dois mil, cento e vinte reais e quarenta 
centavos) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2013. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Órgão: 102 – Secretaria Municipal de Administração 

Atividade: 2020 - Manutenção da Secretaria Municipal de Administração 
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.35.00.  
Fonte: 0100. 
DATA DA ASSINATURA: 04 de março de 2013. 
 

 

Itaparica, 04 de março de 2013. 

Raimundo Nonato da Hora Filho 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2013-04-12T11:08:08+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 12/04/2013 11:08:09 -03:00(GMT).;




